2

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация Каменского района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]27.08.2021       №  675                                                            г. Камень-на-Оби

О внесении изменений в постановление Администрации района от 08.07.2021 № 575 «Об утверждении Административного регламента  Администрации Каменского района Алтайского края   предоставления муниципальной услуги «Установление тарифов на услуги (работы), предоставляемые (выполняемые) муниципальными предприятиями и учреждениями»

 В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об  организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 44, 49 Устава муниципального образования Каменский район Алтайского края, статьями 3, 34 Устава муниципального образования город Камень-на-Оби Каменского района Алтайского края,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.  Внести в Административный регламент Администрации Каменского района Алтайского края предоставления муниципальной услуги «Установление тарифов на услуги (работы), предоставляемые (выполняемые) муниципальными предприятиями и учреждениями», утвержденный постановлением Администрации района от 08.07.2021 № 575 следующие изменения:
подпункты 15 и 16 пункта 2.6 изложить в следующей редакции:
«15) Постановлением  Администрации Каменского района Алтайского края от 19.04.2021 № 344 «Об утверждении Методики расчета тарифов на услуги, предоставляемые муниципальными предприятиями, и работы, выполняемые муниципальными предприятиями города Камень-на-Оби Каменского района Алтайского края и муниципальными предприятиями Каменского района Алтайского края»;
16) Постановлением Администрации Каменского района Алтайского края  от  28.05.2021 № 420 «Об утверждении типового Порядка определения платы за оказание (выполнение) муниципальным бюджетным учреждением услуг (работ), относящихся к основным видам деятельности бюджетного учреждения, для граждан и юридических лиц»».
2. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных правовых актов Каменского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации района Б.В. Кайзера.

Глава района							                   И.В. Панченко